

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
16	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), rigoledin beton armat L4-8 cudimensiuni de 3000x80x53 (h)	buc			2 251,60 121,09
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	2 005,00	2 025,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,50	3,52
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	240,00	1,92
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	200,00	100,00
17	CP20F	Turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat la inaltimei pina la 35 m, la betonarea golurilor in elemente prefabricate si monolite, cu grosimea pina la 20 cm	m3			81,77 46,13
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,7000	57,66	40,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	7,9200	1,50	11,88
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0157	235,00	3,67
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0169	235,00	3,95
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	9,00	0,04
	273411380 3142	Sirma neagra moale d = 12,5 mm	kg	0,3000	30,00	9,00



[Handwritten signature]